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ADRESSES PROFESSIONNELLES  
DES AUTEURS

Bellet, Michel
Université Jean Monnet,
UMR GATE Lyon Saint-Étienne,
Bâtiment D.
10, rue Tréfilerie
42023 Saint-Étienne Cedex 2
michel.bellet@univ-st-etienne.fr

Demals, Thierry
Université de Lille
CNRS-UMR 8019,
Bât. SH2,
59655 Villeneuve d’Ascq Cedex
Thierry.Demals@univ-lille.fr

Depoortère, Christophe
Université de la Réunion
Faculté de droit et d’économie, bureau 
214,
15, avenue René Cassin
97715 Sainte-Clotilde
La Réunion
christophe.depoortere@univ-reunion.fr

Etner, François
Dauphine PSL
Place du Maréchal de Lattre de 
Tassigny
75775 Paris cedex 16
fishetner@gmail.com

Ferraton, Cyrille
Université Paul Valéry-Montpellier 3
ART-Dev UMR 5281
3, route de Mende
34 1999 Montpellier cedex 5
Cyrille.Ferraton@univ-montp3.fr

Hamel, Christopher
Université de Rouen / ERIAC
UFR Lettres et Sciences Humaines
Département de philosophie
Bâtiment Robespierre
1, rue Lavoisier, 
76821 Mont-Saint-Aignan Cedex
Christopher.Hamel@univ-rouen.fr

Hyard, Alexandra
Université de Lille
CNRS-UMR 8019
Bât. SH2
59655 Villeneuve d’Ascq Cedex
Alexandra.Hyard@univ-lille.fr

Jullien, Dorian
Université Côte d’Azur
CNRS-GREDEG
250 rue Albert Einstein – CS 10269
06905 Sophia Antipolis Cedex
dorian.jullien@gredeg.cnrs.fr
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Larrère, Catherine
2bis, boulevard Morland
75004 Paris
catherinel.larrere@gmail.com

Mardellat, Patrick
Sciences Po Lille
CLERSE 5 (UMR 8019)
9, rue Angellier
59000 Lille
patrick.mardellat@sciencespo-lille.eu

Renouard, Cécile
ESSEC Business School
3, avenue Bernard Hirsch
CS 50105 Cergy
95021 Cergy-Pontoise Cedex
renouard@essec.edu

Ravix, Joël Thomas
Université Côte d’Azur
CNRS-GREDEG
250 rue Albert Einstein – CS 10269
06905 Sophia Antipolis Cedex (France)
Joel.Ravix@gredeg.cnrs.fr

Solal, Philippe
Université Jean Monnet
UMR GATE Lyon Saint-Étienne
Bâtiment D
10, rue Tréfilerie
42023 Saint-Étienne Cedex 2
philippe.solal@univ-st-etienne.fr

Spitz, Jean-Fabien
Université Paris 1-Panthéon-Sorbonne
UFR de Philosophie
17, rue de la Sorbonne
75005 Paris
jfspitz@univ-paris1.fr

Ülgen, Faruk
Université Grenoble-Alpes
Faculté d’économie
1241, rue des Résidences
BP 47
38040 Grenoble Cedex
faruk.ulgen@univ-grenoble-alpes.fr

Vila, Adrien
École des Hautes Études en Sciences 
Sociales
Paris Jourdan School of Economics
UMR 8545
48, boulevard Jourdan
75014 Paris
adrien.vila@ehess.fr. 
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